

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo 365-2018-520205 ze dne 11.7.2018

**SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)
„Polní cesty C 15 a C 40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová“**

uzavřený mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem KPÚ
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška, ředitel KPÚ
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Klusáček, vedoucí Pobočky Žďár nad Sázavou
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava
Tel.: +420 602 717 045
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
zastoupený: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
Adresa: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: firesta@firesta.cz
ID DS: j8pd5dg
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Bankovní spojení: KB Brno – město
Číslo účtů: UniCredit Bank Czech Republic & Slovakia, a.s.
250048-621/0100
2102043465/2700
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628
(dále jen „zhotovitel“)

1) Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo:

Mění se v Čl. III. Cena díla bod 4. takto:

Celková cena za provedení díla nově:

bez DPH	15.466.367,- Kč
DPH 21%	3.247.937,- Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH	18.714.304,- Kč

- 2) Ostatní ujednání a znění původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
- 3) Dodatek č. 2 je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
- 4) Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Odůvodnění: Projekt na předmětnou stavbu byl smluvně uzavřen s dokončením do 30.11.2018, aby mohl být následně i administrován dle pravidel SZIF v rámci PRV. Součástí tohoto projektu je však i zajištění následné péče u výsadby zeleně, a to po dobu 3 let po výsadbě. Vzhledem k ukončení projektu k 30.11.2018 nelze tuto činnost v rámci tohoto projektu zajistit a bylo nutné cenu o méněpráce související s následnou péčí upravit (ponížit).

V Jihlavě dne 20.11.2018

V Brně dne 20.11.2018

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

.....

Ing. Vladimír Maryška
Ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

.....

Ing. Pavel Borek
člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0
Stavba: Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bob
Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 26.11.2018
Objednatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad S Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zhotovitel: Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Rekapitulace		15 436 366,65	18 678 003,65
	Polní cesta C15	6 528 225,92	7 899 153,37
	Polní cesta C40	858 590,99	1 038 895,10
	Protieroz.meze M1+M2	8 049 549,74	9 739 955,19
Celkem		15 436 366,65	18 678 003,65
2) Nepřijatelné výdaje		30 000,00	36 300,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		15 466 366,65	18 714 303,65

V Jihlavě dne 20.11.2018

V Brně dne 20.11.2018

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

.....
Ing. Vladimír Maryška
Ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

.....
Ing. Pavel Borek
člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 101 - Polní cesta C15
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	-	-	-	-	5 917 276,43		0,00		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				5 917 276,43				0,00	5 917 276,43		0,00		
D	1	Zemní práce				855 384,23				0,00	855 384,23		0,00		
53	119001412R	Dočasné zajištění potrubí	m	30,00	300,00	9 000,00	30,000	9 000,00	0,000	0,00	30,000	9 000,00	0,000	0,00	001.C15
77	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	7,00	80,00	560,00	7,000	560,00	0,000	0,00	7,000	560,00	0,000	0,00	001.C15
55	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	55,50	180,00	9 990,00	55,500	9 990,00	0,000	0,00	55,500	9 990,00	0,000	0,00	001.C15
115	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1 155,14	30,60	35 347,28	1 155,140	35 347,28	0,000	0,00	1 155,140	35 347,28	0,000	0,00	001.C15
5	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 787,30	78,00	139 409,40	1 787,300	139 409,40	0,000	0,00	1 787,300	139 409,40	0,000	0,00	001.C15
6	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	536,19	5,00	2 680,95	536,190	2 680,95	0,000	0,00	536,190	2 680,95	0,000	0,00	001.C15
35	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	111,95	150,00	16 792,05	111,947	16 792,05	0,000	0,00	111,947	16 792,05	0,000	0,00	001.C15
36	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	33,58	5,00	167,92	33,584	167,92	0,000	0,00	33,584	167,92	0,000	0,00	001.C15
116	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 124,69	45,00	50 611,05	1 124,690	50 611,05	0,000	0,00	1 124,690	50 611,05	0,000	0,00	001.C15
7	162701102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 710,44	65,00	111 178,41	1 710,437	111 178,41	0,000	0,00	1 710,437	111 178,41	0,000	0,00	001.C15
117	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 155,14	25,00	28 878,50	1 155,140	28 878,50	0,000	0,00	1 155,140	28 878,50	0,000	0,00	001.C15
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 710,44	15,10	25 827,60	1 710,437	25 827,60	0,000	0,00	1 710,437	25 827,60	0,000	0,00	001.C15
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	3 078,79	50,00	153 939,35	3 078,787	153 939,35	0,000	0,00	3 078,787	153 939,35	0,000	0,00	001.C15
31	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	145,21	83,80	12 168,60	145,210	12 168,60	0,000	0,00	145,210	12 168,60	0,000	0,00	001.C15
37	583439610	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	37,60	355,00	13 348,00	37,600	13 348,00	0,000	0,00	37,600	13 348,00	0,000	0,00	001.C15
44	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	151,50	186,00	28 179,00	151,500	28 179,00	0,000	0,00	151,500	28 179,00	0,000	0,00	001.C15
45	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	303,00	463,00	140 289,00	303,000	140 289,00	0,000	0,00	303,000	140 289,00	0,000	0,00	001.C15
99	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	907,81	10,10	9 168,88	907,810	9 168,88	0,000	0,00	907,810	9 168,88	0,000	0,00	001.C15
104	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	907,81	4,00	3 631,24	907,810	3 631,24	0,000	0,00	907,810	3 631,24	0,000	0,00	001.C15
105	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	27,23	100,00	2 723,00	27,230	2 723,00	0,000	0,00	27,230	2 723,00	0,000	0,00	001.C15
15	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5 120,00	10,30	52 736,00	5 120,000	52 736,00	0,000	0,00	5 120,000	52 736,00	0,000	0,00	001.C15
16	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	350,32	25,00	8 758,00	350,320	8 758,00	0,000	0,00	350,320	8 758,00	0,000	0,00	001.C15
D	2	Základy a zvláštní zakládání				306 234,80		306 234,80		0,00	306 234,80		0,00		
43	212752212R	Trativod z drenážních trubek plastových celoperforovaných D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	1 010,00	115,00	116 150,00	1 010,000	116 150,00	0,000	0,00	1 010,000	116 150,00	0,000	0,00	001.C15
22	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m	m2	5 128,00	15,00	76 920,00	5 128,000	76 920,00	0,000	0,00	5 128,000	76 920,00	0,000	0,00	001.C15

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							-		-		množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7									
23	693110310	geotextilie GEOJUTEX, šíře role 5,2 m, délka role 100 bm, PPH 10 90 g/m2	m2	5 128,00	14,80	75 894,40	5 128,000	75 894,40	0,000	0,00	5 128,000	75 894,40	0,000	0,00	001.C15
144	213311142	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku netříděného	m3	7,92	840,00	6 652,80	7,920	6 652,80	0,000	0,00	7,920	6 652,80	0,000	0,00	001.C15
127	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	5 120,00	5,98	30 617,60	5 120,000	30 617,60	0,000	0,00	5 120,000	30 617,60	0,000	0,00	001.C15
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 785,00		1 785,00		0,00		1 785,00		0,00	
118	38899521R	Chránička kabelů z trub DN 110	m	7,00	255,00	1 785,00	7,000	1 785,00	0,000	0,00	7,000	1 785,00	0,000	0,00	001.C15
D	4	Vodorovné konstrukce				567 918,85		567 918,85		0,00		567 918,85		0,00	
145	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	2,40	806,00	1 934,40	2,400	1 934,40	0,000	0,00	2,400	1 934,40	0,000	0,00	001.C15
113	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	7,30	2 700,00	19 696,50	7,295	19 696,50	0,000	0,00	7,295	19 696,50	0,000	0,00	001.C15
146	452313161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 25/30	m3	2,64	3 500,00	9 240,00	2,640	9 240,00	0,000	0,00	2,640	9 240,00	0,000	0,00	001.C15
114	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	43,77	650,00	28 450,50	43,770	28 450,50	0,000	0,00	43,770	28 450,50	0,000	0,00	001.C15
147	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pralců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,18	35 000,00	6 335,00	0,181	6 335,00	0,000	0,00	0,181	6 335,00	0,000	0,00	001.C15
128	45761112R	Zpevnění dna zeminou upravenou směsnými hydraulickými pojivy tl 500 mm	m2	5 908,97	85,00	502 262,45	5 908,970	502 262,45	0,000	0,00	5 908,970	502 262,45	0,000	0,00	001.C15
D	5	Komunikace pozemní				3 865 864,96		3 865 864,96		0,00		3 865 864,96		0,00	
29	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm	m2	5 121,97	108,00	553 172,76	5 121,970	553 172,76	0,000	0,00	5 121,970	553 172,76	0,000	0,00	001.C15
28	564861111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm	m2	5 120,00	141,00	721 920,00	5 120,000	721 920,00	0,000	0,00	5 120,000	721 920,00	0,000	0,00	001.C15
39	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	5 120,00	288,00	1 474 560,00	5 120,000	1 474 560,00	0,000	0,00	5 120,000	1 474 560,00	0,000	0,00	001.C15
38	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	5 120,00	22,70	116 224,00	5 120,000	116 224,00	0,000	0,00	5 120,000	116 224,00	0,000	0,00	001.C15
40	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	5 120,00	12,00	61 440,00	5 120,000	61 440,00	0,000	0,00	5 120,000	61 440,00	0,000	0,00	001.C15
41	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 120,00	168,00	860 160,00	5 120,000	860 160,00	0,000	0,00	5 120,000	860 160,00	0,000	0,00	001.C15
148	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	42,37	1 500,00	63 558,00	42,372	63 558,00	0,000	0,00	42,372	63 558,00	0,000	0,00	001.C15
149	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	42,37	350,00	14 830,20	42,372	14 830,20	0,000	0,00	42,372	14 830,20	0,000	0,00	001.C15
D	8	Trubní vedení				8 220,00		8 220,00		0,00		8 220,00		0,00	
79	899621113R	Obetonování potrubí	m	30,00	274,00	8 220,00	30,000	8 220,00	0,000	0,00	30,000	8 220,00	0,000	0,00	001.C15
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				268 418,70		268 418,70		0,00		268 418,70		0,00	
130	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,00	249,00	498,00	2,000	498,00	0,000	0,00	2,000	498,00	0,000	0,00	001.C15
131	40445150R	sloupek silniční plastový	kus	2,00	450,00	900,00	2,000	900,00	0,000	0,00	2,000	900,00	0,000	0,00	001.C15
132	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikostí 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,00	180,00	360,00	2,000	360,00	0,000	0,00	2,000	360,00	0,000	0,00	001.C15
133	4044400R1	značka dopravní svislá výstražná P4	kus	1,00	1 850,00	1 850,00	1,000	1 850,00	0,000	0,00	1,000	1 850,00	0,000	0,00	001.C15
143	4044400R2	značka dopravní svislá B20a - 30km/hod	kus	1,00	1 850,00	1 850,00	1,000	1 850,00	0,000	0,00	1,000	1 850,00	0,000	0,00	001.C15

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							-		-		množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7									
134	40445230R	sloupek	kus	2,00	643,00	1 286,00	2,000	1 286,00	0,000	0,00	2,000	1 286,00	0,000	0,00	001.C15
135	40445241R	patka hliníková	kus	2,00	694,00	1 388,00	2,000	1 388,00	0,000	0,00	2,000	1 388,00	0,000	0,00	001.C15
136	40445254R	víčko plastové na sloupek	kus	2,00	15,10	30,20	2,000	30,20	0,000	0,00	2,000	30,20	0,000	0,00	001.C15
137	40445257R	upínací svorka na sloupek	kus	2,00	64,90	129,80	2,000	129,80	0,000	0,00	2,000	129,80	0,000	0,00	001.C15
139	914431112	Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m2 na sloupek nebo konzolu	kus	1,00	417,00	417,00	1,000	417,00	0,000	0,00	1,000	417,00	0,000	0,00	001.C15
140	40445204R	zrcadlo dopravní	kus	1,00	8 410,00	8 410,00	1,000	8 410,00	0,000	0,00	1,000	8 410,00	0,000	0,00	001.C15
141	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,00	236,00	236,00	1,000	236,00	0,000	0,00	1,000	236,00	0,000	0,00	001.C15
142	404452300	sloupek	kus	1,00	643,00	643,00	1,000	643,00	0,000	0,00	1,000	643,00	0,000	0,00	001.C15
150	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	13,80	3 490,00	48 162,00	13,800	48 162,00	0,000	0,00	13,800	48 162,00	0,000	0,00	001.C15
151	91955111R	Zřízení propustku z trub plastových PP SN 10 DN 400 mm	m	31,26	1 500,00	46 890,00	31,260	46 890,00	0,000	0,00	31,260	46 890,00	0,000	0,00	001.C15
152	2861702R	trubka kanalizační PP SN 10 DN 400 mm	m	31,73	3 500,00	111 051,50	31,729	111 051,50	0,000	0,00	31,729	111 051,50	0,000	0,00	001.C15
129	935932411	Odvodňovací žlab s litinovým roštem	m	5,00	3 170,00	15 850,00	5,000	15 850,00	0,000	0,00	5,000	15 850,00	0,000	0,00	001.C15
111	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	5 120,00	5,56	28 467,20	5 120,000	28 467,20	0,000	0,00	5 120,000	28 467,20	0,000	0,00	001.C15
D	998	Přesun hmot				43 449,89		43 449,89		0,00		43 449,89		0,00	
50	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	720,56	60,30	43 449,89	720,562	43 449,89	0,000	0,00	720,562	43 449,89	0,000	0,00	001.C15
CELKEM						5 917 276,00		5 917 276,00		0,00		5 917 276,00		0,00	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 301 - Protierozní příkop CP1
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód	
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				136 633,13					0,00					
D	1	Zemní práce				136 631,68					0,00					
104	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	136,80	30,60	4 186,08	136,800	4 186,08	0,000	0,00	136,800	4 186,08	0,000	0,00	001.C15	
5	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	312,00	78,00	24 336,00	312,000	24 336,00	0,000	0,00	312,000	24 336,00	0,000	0,00	001.C15	
6	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	93,60	5,00	468,00	93,600	468,00	0,000	0,00	93,600	468,00	0,000	0,00	001.C15	
7	162701102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	312,00	65,00	20 280,00	312,000	20 280,00	0,000	0,00	312,000	20 280,00	0,000	0,00	001.C15	
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	312,00	15,10	4 711,20	312,000	4 711,20	0,000	0,00	312,000	4 711,20	0,000	0,00	001.C15	
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	561,60	50,00	28 080,00	561,600	28 080,00	0,000	0,00	561,600	28 080,00	0,000	0,00	001.C15	
14	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	798,00	40,30	32 159,40	798,000	32 159,40	0,000	0,00	798,000	32 159,40	0,000	0,00	001.C15	
102	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	798,00	4,00	3 192,00	798,000	3 192,00	0,000	0,00	798,000	3 192,00	0,000	0,00	001.C15	
103	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	23,94	100,00	2 394,00	23,940	2 394,00	0,000	0,00	23,940	2 394,00	0,000	0,00	001.C15	
16	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	673,00	25,00	16 825,00	673,000	16 825,00	0,000	0,00	673,000	16 825,00	0,000	0,00	001.C15	
D	998	Přesun hmot				1,45		1,45		0,00		1,45		0,00		
50	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,02	60,30	1,45	0,024	1,45	0,000	0,00	0,024	1,45	0,000	0,00	001.C15	
CELKEM						136 633,00		136 633,00		0,00		136 633,00		0,00		

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 302 - Propustek pod cestou
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D	8	Trubní vedení				205,41		205,40		0,00		205,40		0,00	
122	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	4,62	8,36	38,62	4,620	38,62	0,000	0,00	4,620	38,62	0,000	0,00	001.C15
123	28611223R	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	4,62	36,10	166,78	4,620	166,78	0,000	0,00	4,620	166,78	0,000	0,00	001.C15
D	998	Přesun hmot				2 288,57		2 288,57		0,00		2 288,57		0,00	
112	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	37,95	60,30	2 288,57	37,953	2 288,57	0,000	0,00	37,953	2 288,57	0,000	0,00	001.C15
D	HSV	Práce a dodávky HSV				225 129,67		225 129,69		0,00		225 129,69		0,00	
D	1	Zemní práce				9 739,66		9 739,68		0,00		9 739,68		0,00	
113	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	28,84	150,00	4 326,60	28,844	4 326,60	0,000	0,00	28,844	4 326,60	0,000	0,00	001.C15
114	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	8,65	5,00	43,27	8,653	43,27	0,000	0,00	8,653	43,27	0,000	0,00	001.C15
7	162701102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	26,53	65,00	1 724,39	26,529	1 724,39	0,000	0,00	26,529	1 724,39	0,000	0,00	001.C15
33	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	26,53	25,00	663,23	26,529	663,23	0,000	0,00	26,529	663,23	0,000	0,00	001.C15
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	26,53	15,10	400,59	26,529	400,59	0,000	0,00	26,529	400,59	0,000	0,00	001.C15
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	47,75	50,00	2 387,60	47,752	2 387,60	0,000	0,00	47,752	2 387,60	0,000	0,00	001.C15
118	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,32	83,80	194,00	2,315	194,00	0,000	0,00	2,315	194,00	0,000	0,00	001.C15
D	2	Zakládání				4 743,36		4 743,36		0,00		4 743,36		0,00	
108	213311142	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného	m3	5,25	840,00	4 410,00	5,250	4 410,00	0,000	0,00	5,250	4 410,00	0,000	0,00	001.C15
24	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (d) do 0,8	m2	55,75	5,98	333,36	55,745	333,36	0,000	0,00	55,745	333,36	0,000	0,00	001.C15
D	4	Vodorovné konstrukce				42 605,46		42 605,46		0,00		42 605,46		0,00	
115	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,88	806,00	706,86	0,877	706,86	0,000	0,00	0,877	706,86	0,000	0,00	001.C15
62	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	4,86	2 570,00	12 490,20	4,860	12 490,20	0,000	0,00	4,860	12 490,20	0,000	0,00	001.C15
47	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	10,89	2 700,00	29 408,40	10,892	29 408,40	0,000	0,00	10,892	29 408,40	0,000	0,00	001.C15
D	5	Komunikace pozemní				25 320,24		25 320,24		0,00		25 320,24		0,00	
69	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého	m2	39,60	584,00	23 126,40	39,600	23 126,40	0,000	0,00	39,600	23 126,40	0,000	0,00	001.C15
71	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou závlukou	m	39,60	55,40	2 193,84	39,600	2 193,84	0,000	0,00	39,600	2 193,84	0,000	0,00	001.C15
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				142 720,95		142 720,95		0,00		142 720,95		0,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							-		-						
1	2	3	4	5	6	7	množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena	
119	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	9,79	2 130,00	20 842,05	9,785	20 842,05	0,000	0,00	9,785	20 842,05	0,000	0,00	001.C15
120	592211460	trouba železobetonová DN 800	kus	9,79	9 500,00	92 957,50	9,785	92 957,50	0,000	0,00	9,785	92 957,50	0,000	0,00	001.C15
124	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	9,79	2 130,00	20 842,05	9,785	20 842,05	0,000	0,00	9,785	20 842,05	0,000	0,00	001.C15
121	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	m3	2,32	3 490,00	8 079,35	2,315	8 079,35	0,000	0,00	2,315	8 079,35	0,000	0,00	001.C15
CELKEM						227 624,00		227 624,00		0,00	227 624,00		0,00		

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 801 - Kácení a výsadba zeleně
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D	HSV	Práce a dodávky HSV				31 692,70					0,00			31 692,70	0,00
D	1	Zemní práce				31 545,25					0,00			31 545,25	0,00
5	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	450,00	25,00	11 250,00	450,000	11 250,00	0,000	0,00	450,000	11 250,00	0,000	0,00	001.C15
6	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	450,00	15,00	6 750,00	450,000	6 750,00	0,000	0,00	450,000	6 750,00	0,000	0,00	001.C15
2	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	3,00	252,00	756,00	3,000	756,00	0,000	0,00	3,000	756,00	0,000	0,00	001.C15
4	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,00	538,00	1 614,00	3,000	1 614,00	0,000	0,00	3,000	1 614,00	0,000	0,00	001.C15
8	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	3,00	126,00	378,00	3,000	378,00	0,000	0,00	3,000	378,00	0,000	0,00	001.C15
9	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	3,00	761,00	2 283,00	3,000	2 283,00	0,000	0,00	3,000	2 283,00	0,000	0,00	001.C15
11	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	3,00	286,00	858,00	3,000	858,00	0,000	0,00	3,000	858,00	0,000	0,00	001.C15
12	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	3,00	30,00	90,00	3,000	90,00	0,000	0,00	3,000	90,00	0,000	0,00	001.C15
13	17120121R	Poplatek za uložení odpadu - pařezů (skládkovné)	t	1,50	450,00	675,00	1,500	675,00	0,000	0,00	1,500	675,00	0,000	0,00	001.C15
14	183151111	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 0,20 m3	kus	14,00	86,40	1 209,60	14,000	1 209,60	0,000	0,00	14,000	1 209,60	0,000	0,00	001.C15
15	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	14,00	41,70	583,80	14,000	583,80	0,000	0,00	14,000	583,80	0,000	0,00	001.C15
16	02650520R	Střemcha obecná	kus	3,00	150,00	450,00	3,000	450,00	0,000	0,00	3,000	450,00	0,000	0,00	001.C15
17	02650521R	Svída krvavá	kus	11,00	150,00	1 650,00	11,000	1 650,00	0,000	0,00	11,000	1 650,00	0,000	0,00	001.C15
18	184215132	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	14,00	153,00	2 142,00	14,000	2 142,00	0,000	0,00	14,000	2 142,00	0,000	0,00	001.C15
19	052171080	tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm	m3	0,15	3 500,00	525,00	0,150	525,00	0,000	0,00	0,150	525,00	0,000	0,00	001.C15
22	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	14,00	14,40	201,60	14,000	201,60	0,000	0,00	14,000	201,60	0,000	0,00	001.C15
23	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)	kg	5,50	23,50	129,25	5,500	129,25	0,000	0,00	5,500	129,25	0,000	0,00	001.C15
D	998	Přesun hmot				147,45		147,45		0,00		147,45		0,00	
27	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,19	797,00	147,45	0,185	147,45	0,000	0,00	0,185	147,45	0,000	0,00	001.C15
CELKEM						31 693,00		31 693,00		0,00		31 693,00		0,00	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	-	-	-	-					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				215 000,00		215 000,00		0,00		215 000,00		0,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				205 000,00		205 000,00		0,00		205 000,00		0,00	
2	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,00	35 000,00	35 000,00	1,000	35 000,00	0,000	0,00	1,000	35 000,00	0,000	0,00	007.C15
3	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,00	35 000,00	35 000,00	1,000	35 000,00	0,000	0,00	1,000	35 000,00	0,000	0,00	007.C15
4	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,00	15 000,00	15 000,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00	007.C15
22	013194000R	Pasportizace	...	1,00	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	0,000	0,00	1,000	10 000,00	0,000	0,00	007.C15
5	013244000	Dokumentace realizační	soub	1,00	85 000,00	85 000,00	1,000	85 000,00	0,000	0,00	1,000	85 000,00	0,000	0,00	007.C15
6	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	0,000	0,00	1,000	25 000,00	0,000	0,00	007.C15
D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00	
9	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,00	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	001.C15
D	VRN4	Inženýrská činnost				5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00	
21	043134000	Zkoušky zatěžovací	soub	1,00	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	001.C15
CELKEM						215 000,00		215 000,00		0,00		215 000,00		0,00	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 102 - Polní cesta C40
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D	HSV	Práce a dodávky HSV				555 964,33			0,00		555 964,33			0,00	
D	1	Zemní práce				59 540,21			0,00		59 540,21			0,00	
53	119001412R	Dočasné zajištění potrubí	m	5,00	300,00	1 500,00	5,000	1 500,00	0,000	0,00	5,000	1 500,00	0,000	0,00	001.C40
77	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	7,00	80,00	560,00	7,000	560,00	0,000	0,00	7,000	560,00	0,000	0,00	001.C40
55	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	18,00	180,00	3 240,00	18,000	3 240,00	0,000	0,00	18,000	3 240,00	0,000	0,00	001.C40
115	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	108,76	30,60	3 327,93	108,756	3 327,93	0,000	0,00	108,756	3 327,93	0,000	0,00	001.C40
5	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	140,00	78,00	10 920,00	140,000	10 920,00	0,000	0,00	140,000	10 920,00	0,000	0,00	001.C40
6	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m3	42,00	5,00	210,00	42,000	210,00	0,000	0,00	42,000	210,00	0,000	0,00	001.C40
116	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	107,11	45,00	4 819,77	107,106	4 819,77	0,000	0,00	107,106	4 819,77	0,000	0,00	001.C40
7	162701102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	136,71	65,00	8 886,15	136,710	8 886,15	0,000	0,00	136,710	8 886,15	0,000	0,00	001.C40
117	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	108,76	25,00	2 718,90	108,756	2 718,90	0,000	0,00	108,756	2 718,90	0,000	0,00	001.C40
129	171101101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS	m3	1,20	37,60	45,12	1,200	45,12	0,000	0,00	1,200	45,12	0,000	0,00	001.C40
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	136,71	15,10	2 064,32	136,710	2 064,32	0,000	0,00	136,710	2 064,32	0,000	0,00	001.C40
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	246,08	50,00	12 303,90	246,078	12 303,90	0,000	0,00	246,078	12 303,90	0,000	0,00	001.C40
31	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	3,74	83,80	313,41	3,740	313,41	0,000	0,00	3,740	313,41	0,000	0,00	001.C40
99	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	72,21	10,10	729,32	72,210	729,32	0,000	0,00	72,210	729,32	0,000	0,00	001.C40
104	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	72,21	4,00	288,84	72,210	288,84	0,000	0,00	72,210	288,84	0,000	0,00	001.C40
105	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	2,17	100,00	217,00	2,170	217,00	0,000	0,00	2,170	217,00	0,000	0,00	001.C40
15	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	596,68	10,30	6 145,80	596,680	6 145,80	0,000	0,00	596,680	6 145,80	0,000	0,00	001.C40
16	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	49,99	25,00	1 249,75	49,990	1 249,75	0,000	0,00	49,990	1 249,75	0,000	0,00	001.C40
D	2	Zakládání				18 283,58		18 283,58	0,00		18 283,58			0,00	
22	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m	m2	511,00	15,00	7 665,00	511,000	7 665,00	0,000	0,00	511,000	7 665,00	0,000	0,00	001.C40
23	693110310	geotextilie GEOJUTEX, šíře role 5,2 m , délka role 100 bm, PPH 10 90 g/m2	m2	511,00	14,80	7 562,80	511,000	7 562,80	0,000	0,00	511,000	7 562,80	0,000	0,00	001.C40
127	215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	511,00	5,98	3 055,78	511,000	3 055,78	0,000	0,00	511,000	3 055,78	0,000	0,00	001.C40
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 785,00		1 785,00	0,00		1 785,00			0,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							-		-		množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7									
118	38899521R	Chránička kabelů z trub DN 110	m	7,00	255,00	1 785,00	7,000	1 785,00	0,000	0,00	7,000	1 785,00	0,000	0,00	001.C40
D	4	Vodorovné konstrukce				50 717,80		50 717,80		0,00		50 717,80		0,00	
128	45761112R	Zpevnění dna zeminou upravenou směsnými hydraulickými pojivy tl 500 mm	m2	596,68	85,00	50 717,80	596,680	50 717,80	0,000	0,00	596,680	50 717,80	0,000	0,00	001.C40
D	5	Komunikace pozemní				377 986,70		377 986,70		0,00		377 986,70		0,00	
29	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	511,00	108,00	55 188,00	511,000	55 188,00	0,000	0,00	511,000	55 188,00	0,000	0,00	001.C40
28	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	511,00	141,00	72 051,00	511,000	72 051,00	0,000	0,00	511,000	72 051,00	0,000	0,00	001.C40
39	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	511,00	288,00	147 168,00	511,000	147 168,00	0,000	0,00	511,000	147 168,00	0,000	0,00	001.C40
38	573111113	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	511,00	22,70	11 599,70	511,000	11 599,70	0,000	0,00	511,000	11 599,70	0,000	0,00	001.C40
40	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	511,00	12,00	6 132,00	511,000	6 132,00	0,000	0,00	511,000	6 132,00	0,000	0,00	001.C40
41	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	511,00	168,00	85 848,00	511,000	85 848,00	0,000	0,00	511,000	85 848,00	0,000	0,00	001.C40
D	8	Trubní vedení				1 370,00		1 370,00		0,00		1 370,00		0,00	
79	899621113R	Obetonování potrubí	m	5,00	274,00	1 370,00	5,000	1 370,00	0,000	0,00	5,000	1 370,00	0,000	0,00	001.C40
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 841,16		2 841,16		0,00		2 841,16		0,00	
111	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	511,00	5,56	2 841,16	511,000	2 841,16	0,000	0,00	511,000	2 841,16	0,000	0,00	001.C40
D	998	Přesun hmot				43 439,88		43 439,88		0,00		43 439,88		0,00	
50	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	720,40	60,30	43 439,88	720,396	43 439,88	0,000	0,00	720,396	43 439,88	0,000	0,00	001.C40
CELKEM						555 964,00		555 964,00		0,00		555 964,00		0,00	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 301 - Protierozní příkop CP1
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				86 679,21				0,00		86 679,21		0,00	
D	1	Zemní práce				86 677,76				0,00		86 677,76		0,00	
104	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	80,06	30,60	2 449,84	80,060	2 449,84	0,000	0,00	80,060	2 449,84	0,000	0,00	001.C40
5	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	209,14	78,00	16 312,92	209,140	16 312,92	0,000	0,00	209,140	16 312,92	0,000	0,00	001.C40
6	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	62,74	5,00	313,71	62,742	313,71	0,000	0,00	62,742	313,71	0,000	0,00	001.C40
7	162701102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	209,14	65,00	13 594,10	209,140	13 594,10	0,000	0,00	209,140	13 594,10	0,000	0,00	001.C40
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	209,14	15,10	3 158,01	209,140	3 158,01	0,000	0,00	209,140	3 158,01	0,000	0,00	001.C40
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	376,45	50,00	18 822,60	376,452	18 822,60	0,000	0,00	376,452	18 822,60	0,000	0,00	001.C40
14	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	466,74	40,30	18 809,62	466,740	18 809,62	0,000	0,00	466,740	18 809,62	0,000	0,00	001.C40
102	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	466,74	4,00	1 866,96	466,740	1 866,96	0,000	0,00	466,740	1 866,96	0,000	0,00	001.C40
103	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	14,00	100,00	1 400,00	14,000	1 400,00	0,000	0,00	14,000	1 400,00	0,000	0,00	001.C40
16	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	398,00	25,00	9 950,00	398,000	9 950,00	0,000	0,00	398,000	9 950,00	0,000	0,00	001.C40
D	998	Přesun hmot				1,45		1,45		0,00		1,45		0,00	
50	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,02	60,30	1,45	0,024	1,45	0,000	0,00	0,024	1,45	0,000	0,00	001.C40
CELKEM						86 679,00		86 679,00		0,00		86 679,00		0,00	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	-	-	-	-					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				215 000,00		215 000,00		0,00		215 000,00		0,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				205 000,00		205 000,00		0,00		205 000,00		0,00	
2	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,00	35 000,00	35 000,00	1,000	35 000,00	0,000	0,00	1,000	35 000,00	0,000	0,00	007.C40
3	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,00	35 000,00	35 000,00	1,000	35 000,00	0,000	0,00	1,000	35 000,00	0,000	0,00	007.C40
4	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,00	15 000,00	15 000,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00	007.C40
22	013194000R	Pasportizace	...	1,00	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	0,000	0,00	1,000	10 000,00	0,000	0,00	007.C40
5	013244000	Dokumentace realizační	soub	1,00	85 000,00	85 000,00	1,000	85 000,00	0,000	0,00	1,000	85 000,00	0,000	0,00	007.C40
6	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	0,000	0,00	1,000	25 000,00	0,000	0,00	007.C40
D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00	
9	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,00	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	001.C40
D	VRN4	Inženýrská činnost				5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00	
21	043134000	Zkoušky zatěžovací	soub	1,00	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	001.C40
CELKEM						215 000,00		215 000,00		0,00		215 000,00		0,00	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 801 - Kácení zeleně
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D	HSV	Práce a dodávky HSV				947,45		947,45		0,00		947,45		0,00	
D	1	Zemní práce				800,00		800,00		0,00		800,00		0,00	
5	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	20,00	25,00	500,00	20,000	500,00	0,000	0,00	20,000	500,00	0,000	0,00	001.C40
6	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	20,00	15,00	300,00	20,000	300,00	0,000	0,00	20,000	300,00	0,000	0,00	001.C40
D	998	Přesun hmot				147,45		147,45		0,00		147,45		0,00	
27	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,19	797,00	147,45	0,185	147,45	0,000	0,00	0,185	147,45	0,000	0,00	001.C40
CELKEM						947,00		947,00		0,00		947,00		0,00	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	-	-	-	-	CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				235 000,00		235 000,00	0,00		235 000,00		0,00		
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				205 000,00		205 000,00	0,00		205 000,00		0,00		
2	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,00	35 000,00	35 000,00	1,000	35 000,00	0,000	0,00	1,000	35 000,00	0,000	0,00	007.M1 a M2
3	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,00	35 000,00	35 000,00	1,000	35 000,00	0,000	0,00	1,000	35 000,00	0,000	0,00	007.M1 a M2
4	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,00	15 000,00	15 000,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00	007.M1 a M2
22	013194000R	Pasportizace	...	1,00	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	0,000	0,00	1,000	10 000,00	0,000	0,00	007.M1 a M2
5	013244000	Dokumentace realizační	soub	1,00	85 000,00	85 000,00	1,000	85 000,00	0,000	0,00	1,000	85 000,00	0,000	0,00	007.M1 a M2
6	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	0,000	0,00	1,000	25 000,00	0,000	0,00	007.M1 a M2
D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00		5 000,00	0,00		5 000,00		0,00		
9	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,00	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
D	VRN4	Inženýrská činnost				25 000,00		25 000,00	0,00		25 000,00		0,00		
21	04313400R	Zkoušky ostatní	soub	1,00	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	0,000	0,00	1,000	25 000,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
CELKEM						235 000,00		235 000,00	0,00		235 000,00		0,00		

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 803.1 - Výsadba zeleně
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D	HSV	Práce a dodávky HSV				67 495,45			0,00			67 495,45			0,00
D	1	Zemní práce				64 746,60			0,00			64 746,60			0,00
14	183151111	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem do 0,20 m3	kus	60,00	86,40	5 184,00	60,000	5 184,00	0,000	0,00	60,000	5 184,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
15	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	60,00	41,70	2 502,00	60,000	2 502,00	0,000	0,00	60,000	2 502,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
16	0265052R1	Lípa srdčitá	kus	15,00	150,00	2 250,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
35	0265052R2	Topol osika	kus	15,00	150,00	2 250,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
36	0265052R3	Třešeň ptačí	kus	15,00	150,00	2 250,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
37	0265052R4	Jeřáb obecný	kus	15,00	150,00	2 250,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
28	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	252,00	25,30	6 375,60	252,000	6 375,60	0,000	0,00	252,000	6 375,60	0,000	0,00	002.M1 a M2
29	0265053R1	Růže alpská	kus	42,00	100,00	4 200,00	42,000	4 200,00	0,000	0,00	42,000	4 200,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
30	0265053R2	Zimolez pýřitý	kus	42,00	100,00	4 200,00	42,000	4 200,00	0,000	0,00	42,000	4 200,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
31	0265053R3	Rybíz skalní	kus	42,00	100,00	4 200,00	42,000	4 200,00	0,000	0,00	42,000	4 200,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
32	0265053R4	Vrba jva	kus	42,00	100,00	4 200,00	42,000	4 200,00	0,000	0,00	42,000	4 200,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
33	0265053R5	Bez červený	kus	42,00	100,00	4 200,00	42,000	4 200,00	0,000	0,00	42,000	4 200,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
34	0265053R6	Kalina obecná	kus	42,00	100,00	4 200,00	42,000	4 200,00	0,000	0,00	42,000	4 200,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
18	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	60,00	153,00	9 180,00	60,000	9 180,00	0,000	0,00	60,000	9 180,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
19	052171080	Tyčovina, tyčové a tyčkové výrobky tyče v kůře délka 6 m, tloušťka 8 cm	m3	1,80	3 500,00	6 300,00	1,800	6 300,00	0,000	0,00	1,800	6 300,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
22	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	60,00	14,40	864,00	60,000	864,00	0,000	0,00	60,000	864,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
23	251911550	Hnojiva průmyslová ostatní Cererit (bal. 5 kg)	kg	6,00	23,50	141,00	6,000	141,00	0,000	0,00	6,000	141,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
D	998	Přesun hmot				2 748,85			0,00			2 748,85			0,00
27	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3,45	797,00	2 748,85	3,449	2 748,85	0,000	0,00	3,449	2 748,85	0,000	0,00	002.M1 a M2
CELKEM						67 495,00		67 495,00	0,00		67 495,00		0,00		

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 803 - Protierozní mez M1
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 876 035,96			0,00			3 876 035,96			0,00
D	1	Zemní práce				3 673 069,42			0,00			3 673 069,42			0,00
53	119001412R	Dočasné zajištění potrubí	m	10,00	300,00	3 000,00	10,000	3 000,00	0,000	0,00	10,000	3 000,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
77	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,00	80,00	800,00	10,000	800,00	0,000	0,00	10,000	800,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
55	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	30,00	180,00	5 400,00	30,000	5 400,00	0,000	0,00	30,000	5 400,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
115	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	1 569,62	30,60	48 030,43	1 569,622	48 030,43	0,000	0,00	1 569,622	48 030,43	0,000	0,00	002.M1 a M2
134	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2 031,60	50,00	101 580,00	2 031,600	101 580,00	0,000	0,00	2 031,600	101 580,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
135	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	609,48	5,00	3 047,40	609,480	3 047,40	0,000	0,00	609,480	3 047,40	0,000	0,00	002.M1 a M2
116	162501102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	345,73	45,00	15 557,72	345,727	15 557,72	0,000	0,00	345,727	15 557,72	0,000	0,00	002.M1 a M2
7	162701102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 031,60	65,00	132 054,00	2 031,600	132 054,00	0,000	0,00	2 031,600	132 054,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
117	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	1 569,62	25,00	39 240,55	1 569,622	39 240,55	0,000	0,00	1 569,622	39 240,55	0,000	0,00	002.M1 a M2
136	171103201	Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se ztuhnutím do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	4 877,95	50,00	243 897,50	4 877,950	243 897,50	0,000	0,00	4 877,950	243 897,50	0,000	0,00	002.M1 a M2
137	583R	Kamenivo - nákup a dovoz vhodného materiálu do hráze	t	9 755,90	255,00	2 487 754,50	9 755,900	2 487 754,50	0,000	0,00	9 755,900	2 487 754,50	0,000	0,00	002.M1 a M2
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 377,33	15,10	35 897,64	2 377,327	35 897,64	0,000	0,00	2 377,327	35 897,64	0,000	0,00	002.M1 a M2
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4 279,19	50,00	213 959,45	4 279,189	213 959,45	0,000	0,00	4 279,189	213 959,45	0,000	0,00	002.M1 a M2
99	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8 159,30	10,10	82 408,93	8 159,300	82 408,93	0,000	0,00	8 159,300	82 408,93	0,000	0,00	002.M1 a M2
104	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8 159,30	4,00	32 637,20	8 159,300	32 637,20	0,000	0,00	8 159,300	32 637,20	0,000	0,00	002.M1 a M2
105	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	244,78	100,00	24 477,90	244,779	24 477,90	0,000	0,00	244,779	24 477,90	0,000	0,00	002.M1 a M2
15	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	3 149,51	10,30	32 439,95	3 149,510	32 439,95	0,000	0,00	3 149,510	32 439,95	0,000	0,00	002.M1 a M2
16	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	6 835,45	25,00	170 886,25	6 835,450	170 886,25	0,000	0,00	6 835,450	170 886,25	0,000	0,00	002.M1 a M2
2		Zakládání				200 163,79		200 163,79	0,00		200 163,79		0,01		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							-		-		množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7									
131	213141123	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	4 617,27	15,00	69 259,05	4 617,270	69 259,05	0,000	0,00	4 617,270	69 259,05	0,000	0,00	002.M1 a M2
132	69311058R	jutová tkaná geotextilie	m2	4 617,27	23,70	109 429,30	4 617,270	109 429,30	0,000	0,00	4 617,270	109 429,30	0,000	0,00	002.M1 a M2
128	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	3 591,21	5,98	21 475,44	3 591,210	21 475,44	0,000	0,00	3 591,210	21 475,44	0,000	0,00	002.M1 a M2
3 Svislé a kompletní konstrukce						1 785,00	1 785,00	0,00	0,00	1 785,00	0,00	0,00	0,00		
118	38899521R	Chráníčka kabelů z trub DN 110	m	7,00	255,00	1 785,00	7,000	1 785,00	0,000	0,00	7,000	1 785,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
998 Přesun hmot						1 017,75	1 017,75	0,00	0,00	1 017,75	0,00	0,00	0,00		
138	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	4,07	250,00	1 017,75	4,071	1 017,75	0,000	0,00	4,071	1 017,75	0,000	0,00	002.M1 a M2
CELKEM						3 876 036,00	3 876 036,00	0,00	0,00	3 876 036,00	0,00	0,00	0,00		

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 804 - Protierozní mez M2
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 804 317,71				0,00			3 804 317,71		0,00
D	1	Zemní práce				3 607 439,26				0,00			3 607 439,26		0,00
53	119001412R	Dočasné zajištění potrubí	m	10,00	300,00	3 000,00	10,000	3 000,00	0,000	0,00	10,000	3 000,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
77	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,00	80,00	800,00	10,000	800,00	0,000	0,00	10,000	800,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
55	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	30,00	180,00	5 400,00	30,000	5 400,00	0,000	0,00	30,000	5 400,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
115	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	1 580,52	30,60	48 363,79	1 580,516	48 363,79	0,000	0,00	1 580,516	48 363,79	0,000	0,00	002.M1 a M2
134	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 998,82	50,00	99 941,00	1 998,820	99 941,00	0,000	0,00	1 998,820	99 941,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
135	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	599,65	5,00	2 998,23	599,646	2 998,23	0,000	0,00	599,646	2 998,23	0,000	0,00	002.M1 a M2
116	162501102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	349,91	45,00	15 746,04	349,912	15 746,04	0,000	0,00	349,912	15 746,04	0,000	0,00	002.M1 a M2
7	162701102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 998,82	65,00	129 923,30	1 998,820	129 923,30	0,000	0,00	1 998,820	129 923,30	0,000	0,00	002.M1 a M2
117	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	1 580,52	25,00	39 512,90	1 580,516	39 512,90	0,000	0,00	1 580,516	39 512,90	0,000	0,00	002.M1 a M2
136	171103201	Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se ztuhnutím do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	4 767,08	50,00	238 354,00	4 767,080	238 354,00	0,000	0,00	4 767,080	238 354,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
137	583R	Kamenivo - nákup a dovoz vhodného materiálu do hráze	t	9 534,16	255,00	2 431 210,80	9 534,160	2 431 210,80	0,000	0,00	9 534,160	2 431 210,80	0,000	0,00	002.M1 a M2
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 348,73	15,10	35 465,85	2 348,732	35 465,85	0,000	0,00	2 348,732	35 465,85	0,000	0,00	002.M1 a M2
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4 227,72	50,00	211 385,90	4 227,718	211 385,90	0,000	0,00	4 227,718	211 385,90	0,000	0,00	002.M1 a M2
99	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8 204,03	10,10	82 860,70	8 204,030	82 860,70	0,000	0,00	8 204,030	82 860,70	0,000	0,00	002.M1 a M2
104	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8 204,03	4,00	32 816,12	8 204,030	32 816,12	0,000	0,00	8 204,030	32 816,12	0,000	0,00	002.M1 a M2
105	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	246,12	100,00	24 612,00	24 612,00	24 612,00	0,000	0,00	24 612,00	24 612,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
15	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	3 083,75	10,30	31 762,63	3 083,750	31 762,63	0,000	0,00	3 083,750	31 762,63	0,000	0,00	002.M1 a M2
16	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	6 931,44	25,00	173 286,00	6 931,440	173 286,00	0,000	0,00	6 931,440	173 286,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
2		Zakládání				194 100,71		194 100,70		0,00		194 100,70		0,01	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							-		-		množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7									
131	213141123	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	4 477,41	15,00	67 161,15	4 477,410	67 161,15	0,000	0,00	4 477,410	67 161,15	0,000	0,00	002.M1 a M2
132	69311058R	jutová tkaná geotextilie	m2	4 477,41	23,70	106 114,62	4 477,410	106 114,62	0,000	0,00	4 477,410	106 114,62	0,000	0,00	002.M1 a M2
128	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	3 482,43	5,98	20 824,93	3 482,430	20 824,93	0,000	0,00	3 482,430	20 824,93	0,000	0,00	002.M1 a M2
3 Svislé a kompletní konstrukce						1 785,00	1 785,00	0,00	0,00	1 785,00	1 785,00	0,00	0,00		
118	38899521R	Chráníčka kabelů z trub DN 110	m	7,00	255,00	1 785,00	7,000	1 785,00	0,000	0,00	7,000	1 785,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
998 Přesun hmot						992,75	992,75	0,00	0,00	992,75	992,75	0,00	0,00		
138	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	3,97	250,00	992,75	3,971	992,75	0,000	0,00	3,971	992,75	0,000	0,00	002.M1 a M2
CELKEM						3 804 318,00	3 804 318,00	0,00	0,00	3 804 318,00	3 804 318,00	0,00	0,00		

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 804.1 - Výsadba zeleně
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D	HSV	Práce a dodávky HSV				66 700,62				0,00		66 700,62		0,00	
D	1	Zemní práce				63 994,80				0,00		63 994,80		0,00	
14	183151111	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem do 0,20 m3	kus	60,00	86,40	5 184,00	60,000	5 184,00	0,000	0,00	60,000	5 184,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
15	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	60,00	41,70	2 502,00	60,000	2 502,00	0,000	0,00	60,000	2 502,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
16	0265052R1	Lípa srdčitá	kus	15,00	150,00	2 250,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
35	0265052R2	Topol osika	kus	15,00	150,00	2 250,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
36	0265052R3	Třešeň ptačí	kus	15,00	150,00	2 250,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
37	0265052R4	Jeřáb obecný	kus	15,00	150,00	2 250,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	15,000	2 250,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
28	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	246,00	25,30	6 223,80	246,000	6 223,80	0,000	0,00	246,000	6 223,80	0,000	0,00	002.M1 a M2
29	0265053R1	Růže alpská	kus	41,00	100,00	4 100,00	41,000	4 100,00	0,000	0,00	41,000	4 100,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
30	0265053R2	Zimolez pýřitý	kus	41,00	100,00	4 100,00	41,000	4 100,00	0,000	0,00	41,000	4 100,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
31	0265053R3	Rybíz skalní	kus	41,00	100,00	4 100,00	41,000	4 100,00	0,000	0,00	41,000	4 100,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
32	0265053R4	Vrba jiva	kus	41,00	100,00	4 100,00	41,000	4 100,00	0,000	0,00	41,000	4 100,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
33	0265053R5	Bez červený	kus	41,00	100,00	4 100,00	41,000	4 100,00	0,000	0,00	41,000	4 100,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
34	0265053R6	Kalina obecná	kus	41,00	100,00	4 100,00	41,000	4 100,00	0,000	0,00	41,000	4 100,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
18	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	60,00	153,00	9 180,00	60,000	9 180,00	0,000	0,00	60,000	9 180,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
19	052171080	Tyčovina, tyčové a tyčkové výrobky tyče v kůře délka 6 m, tloušťka 8 cm	m3	1,80	3 500,00	6 300,00	1,800	6 300,00	0,000	0,00	1,800	6 300,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
22	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	60,00	14,40	864,00	60,000	864,00	0,000	0,00	60,000	864,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
23	251911550	Hnojiva průmyslová ostatní Cererit (bal. 5 kg)	kg	6,00	23,50	141,00	6,000	141,00	0,000	0,00	6,000	141,00	0,000	0,00	002.M1 a M2
998	Přesun hmot					2 705,82		2 705,82		0,00		2 705,82		0,00	
27	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3,40	797,00	2 705,82	3,395	2 705,82	0,000	0,00	3,395	2 705,82	0,000	0,00	002.M1 a M2
CELKEM						66 701,00		66 701,00		0,00		66 701,00		0,00	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesty C15 a C40, protierozní meze M1 a M2 v k.ú. Dolní Bobrová**
 Stavební objekt: SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady
 Místo stavby: Dolní Bobrová, okres Žďár nad Sázavou
 Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pob. Žďár nad Sázavou
 Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čerpáno v období				CELKEM ČERPÁNO		ZBÝVÁ		Hlavní kód	
							množství	cena	Množství	Cena	množství	cena	množství	cena		
1	2	3	4	5	6	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00		30 000,00	0,00		30 000,00		0,00			
D	VRN3	Zařízení staveniště				30 000,00		30 000,00	0,00		30 000,00		0,00			
1	012103000	informační tabule - dočasná publikační činnost	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00		Nepřijatelné náklady
2	012203000	informační tabule - trvalá publikační činnost	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00		Nepřijatelné náklady
CELKEM						30 000,00		30 000,00	0,00		30 000,00		0,00			